Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ С.М. Бебенину

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА
ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ

И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ
Законодательное собрание

Ленинградской области
Канцелярия

191311, Санкт-Петербург, Суворовский пр., 67
Для телеграмм: Санкт-Петербург, 191311

1адехайш_821022. 821025 LF.NOB RU

На

Комитет по АПиРК

и-01-2278/2022
08.04.2022

Уважаемый Сергей Михайлович!

Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области просит рассмотреть вопрос о награждении Темразян
Людмилы Артемовны -  заместителя директора государственного казенного
учреждения Ленинградской области «Агентство по обеспечению деятельности
агропромышленного и рыбохозяйственного комплекса Ленинградской области»
Почетным дипломом Законодательного собрания Ленинградской области за
многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 60-
летием со дня рождения.

Приложение: комплект наградных материалов на 24 л. (нарочным).

С уважением,
Заместитель Председателя Правительства
Ленинградской области -
председатель комитета
по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу

Исп.: Яшина А.Л.
Тел. 539-48-68, 3008